תיק חיצוני: 06/00009347/13

כבוד השופטת שרון פ.הלוי בפני
מדינת ישראל- פרקליטות מחוז מרכז

ע"י עו"ד נטלי חגי
המאשימה

נגד
פלוני

ע"י עו"ד אלי מסטרמן
הנאשם

החלטה

עותק מאושר לפרסום

בפניי בקשת ב"כ הנאשם לעיון חוזר בהחלטתי מיום 14.10.15, בה הוריתי על כינוס ועדת אבחון לפי חוק הסעד (טיפול
במפגרים), תשכ"ט-1969, בעניינו של הנאשם (להלן - הקטין ).

אתאר בקצרה את העובדות הצריכות לעניין:

1. בחודש דצמבר 2013 הוגש כנגד הקטין כתב אישום בגין עבירה של מעשה מגונה בקטינה, שטרם מלאו לה 14
שנים, וכן עבירה של איומים. במסגרת הליכי המעצר (מ"ת 25152-12-13) הופנה הקטין לוועדת אבחון, כדי לקבל
סובל הוא כי נמצא ובו ,2014 מאי בחודש מקיף אבחון נערך לקטין לדין.

דיון נוסף נקבע ליום

.20.12.15

5. ביום 25.11.15 הגיש ב"כ הקטין 'בקשה לעיון חוזר' בהחלטתי לקיים וועדת אבחון נוספת.

ו- בבקשה נטען כי אין לאפשר לנציג המאשימה לבוא בפני הוועדה, כפי שהוחלט. הסנגור הפנה לסעיף 19ג
בפני לטעון יכול תובע כי וטען, הסעד") "חוק (להלן: 1969 - התשכ"ט במפגרים) (טיפול הסעד לחוק 19ו
ליקוי בכושרו לדין מחמת אינו כשיר לעמוד כי הנאשם הוועדה רק כשהיא דנה בדרכי הטיפול, לאחר שנקבע
הנפשי. הוועדה שעתידה להתכנס בעניינו של הקטין היא ועדה שתדון בשאלת כשירותו לעמוד לדין ולא בדרכי
הטיפול, ולכן אין לב"כ המאשימה מעמד בה.